DECRETAR el EMBARGO y RETENCIÓN de las sumas de dinero depositados en las cuentas 

corrientes, de ahorros o depósitos CDT que posea el demandado FERNEY SÁNCHEZ 
VALENCIA, identificado con la cédula de ciudadanía número 94.192.003, en el Banco BBVA. 
Limitando el embargo hasta el valor de QUINCE MILLONES OCHOCIENTOS NOVENTA Y 
TRES MIL PESOS (15´893.000.oo); para tal efecto, se ordena librar el oficio correspondiente 
a la entidad crediticia informando además el número de cuenta de Depósitos Judiciales de 
este Despacho Judicial que corresponde al 762502042001 en la entidad Banco Agrario de 
Colombia S.A.